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Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3
ul. Sportowa 4
13 - 200 Dziatdowo

WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

WYJASNIENIE TRESCI SWIZ

W postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania
pn. ,Malowanie sal lekcyjnych i korytarzy w budynku Przedszkola Miejskiego Nr 3 w
Dziatdowie, ul. Sportowa 4 —znak sprawy PM-3 341-1/09

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01. 2004r Prawo Zamowien Publicznych
(Dz. U. z 2007r. nr 223, poz 1655 z pdin. zm.) Zamawiajgcy podaje ponizej tres¢ pytan
Wykonawcow wraz z odpowiedziami dotyczgcymi przedmiotowego postepowania;
Prosimy o wyjasnienie niejasnosci wynikajacych z przedmiaru robét:
Pytanie nr 1:
W dziale nr 1 Zamurowanie otwordéw- po usunietych drzwiach jest zamurowanie otworu i
otynkowanie $ciany tylko z jednej strony czy nie powinno by¢ obustronnie?
Odpowiedz:
Z przedmiaru poz. nr 1.1 i 1.2 wynika, ze s to dwa otwory o pow. 3,6 m?> czyli kazdy otwdr jest
zamurowany za pomocg postawienia dwdch Scianek z betonu komérkowego gr 7 ceg. wiec obmiar
tynkoéw jest prawidtowy.
Pytanie nr 2:
Prosze o podanie typu i rodzaju paneli podtogowych?
Odpowiedz:
Nalezy zastosowac panele typu AC-4 ktére sg dopuszczone do stosowania w pomieszczeniach
uzytecznosci publicznej, natomiast kolor paneli Wykonawca uzgodni z Zamawiajgcym
Pytanie nr 3:
Brak pozycji na wykonanie podktadu pod podtogi ptywajace (podtoga z paneli) np. warstwa izolacyjna
z pianki.?
Odpowiedz:
Z technologii uktadania podtdg ptywajacych wynika zastosowanie warstw izolacyjnych w zwigzku z
powyzszym podkfad nalezy doliczyé w poz.3 utozenie paneli.
Pytanie nr 4:
Brak pozycji na wykonanie listwy progowej w drzwiach na zakoriczeniu i potgczeniu dwdch réznych
materiatdw. Prosze o podanie ilosci i pozycji?
Odpowiedz:
Z technologii ukfadania podtég ptywajacych wynika montaz listew przysciennych i progowych w
zwigzku z powyzszym listwy progowe nalezy doliczy¢ w poz. 3 utozenie paneli.
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